Superintendencia

de Bancos de Panama

CLASIFICACION DE CREDITOS
BANCA PANAMENA PRIVADA

A DICIEMBRE 2016
( En Millones de Balboas)

2017-03-13

NORMAL

MENCION ESPECIAL
SUBNORMAL
DUDOSO
IRRECUPERABLE
TOTAL

2014 2015
Trimestre IV~ Trimestre I = Trimestre II | Trimestre III
21,269.38 21,882.24 22,538.15 23,340.66
434.89 414.76 435.61 536.28
161.08 123.85 114.14 138.98
108.12 116.98 105.08 104.28
46.28 62.32 78.38 106.31

22,019.76 22,600.15 23,271.36 24,226.52

2016
Trimestre IV~ Trimestre I =~ Trimestre IT | Trimestre III
24,080.88 24,481.52 24,702.60 25,195.62
467.91 601.74 673.41 732.34
184.74 178.48 216.19 232.85
96.73 109.06 77.46 104.13
78.87 101.38 115.80 117.57
24,909.14 25,472.18 25,785.45 26,382.51

Trimestre IV
25,909.89
690.14
195.07

108.04

136.21
27,039.35



